PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв)
РЕШЕНИЕ
Принято Советом народных депутатов Благовещенского муниципального округа                           27.12.2022 г.

О внесении изменений в решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2021 г. № 18 «О сельском бюджете на 2022 год»
Руководствуясь п. 2 ч. 10 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», ст. 15 Бюджетного кодекса РФ, Совет народных депутатов Благовещенского муниципального округа
р е ш и л:

 1. Внести в решение Сергеевского сельского Совета народных депутатов от 24.12.2021 г. № 18 «О сельском бюджете на 2022 год» (в ред. от 08.02.2022 № 21, от 25.08.2022 № 41, от 02.12.2022 № 74) следующие изменения:

1.1. В пункте 1 статьи 1:
а) в подпункте 1) сумму «16 027 113,55 рублей» заменить суммой                   «16 093 435,01 рублей»;

б) в подпункте 2) сумму «17 536 560,80 рублей» заменить суммой «17 602 882,26 рубля».
1.2. В статье 3:

а) в пункте 1 сумму «1 678 315,00 рублей» заменить суммой «1 836 315,00 рублей»;
б) в пункте 2 сумму «14 774 606,95 рублей» заменить суммой       «14 682 928,41 рублей».
1.3. Приложение № 2 «Прогнозируемый объем доходов сельского бюджета по кодам видов и подвидов доходов на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.

1.4. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов сельского бюджета на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.

1.5. Приложение № 4 «Ведомственная структура расходов сельского бюджета по главным распорядителям средств сельского бюджета, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

1.6. Приложение № 5 «Перечень муниципальных программ, предусмотренных к финансированию из сельского бюджета в 2022 году» изложить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Благовещенского муниципального округа                                          С.А. Матвеев

Глава

Благовещенского муниципального округа                                        Д.В. Салтыков
27.12.2022 г.

№ 129
6